
Smlouva o provádění servisu a revi:
vzduchotechniky

č. 04. 06. 2009

MS Mozaika Jihlava
smlouva zaevidována

"od.i, T>fč/W

Smlouva o prováděni revize vzduchotechniky se týká objektů kuchyní při MS
Mozaika Jihlava.

DODAVATEL:
Vzduchotechnika Šťastný s. r. o.
SÍDLO: Bokova 275, 530 03 Pardubice
BANKOVNÍ SPOJENI: UniCredit Bank Pardubice, č. ú.2102032686/2700
IČO: 27552659
DIČ: CZ27552659
VZDUCHOTECHNIKA

OBJEDNATEL:
Mateřská škola Mozaika Jihlava, přispěvková organizace,
zastoupená ředitelkou Mgr. Jarmilou Buckovou,
SÍDLO: Březinova 114, 586 01 Jihlava
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ĎS Jihlava, ó.ú. 146 772 1359/0800
IČO: 70993165
DIČ:

l.
Předmět smlouvy

Pravidelný roční servis vzduchotechnického zařízeni a následné opravy.

Povinnost dodavatele

Dodavatel musí provést práce vlastní technikou a užitím vlastního materiálu. Každá
revizní práce, kontrola a oprava je ukončena předáním protokolu o rozsahu
provedené práce, parafované vedoucím úseku, pro který byly práce proveden

lil.
Povinnost objednatele

Objednatel musí poskytnout dodavateli veškerou součinnost, která pro daný případ
znamená umožnění vstupu do provozu, kde se vzduchotechnická zařízeni nacházejí.



IV.
Cena

Servisní a revizní prohlídka se provádí na jaře a podzim.

MS Riegrova 21
MS Seifertova 6
MS Erbenova 37
MS Romana Havelky 25
MS Březinova 113
MS Mahenova
MS U Dlouhé stěny
MS Jarní 22a
MS Seifertova 4a(Jeslenka)

3. 000,- (2xrocně)
3. 000,- (2xročné)
3. 000,- (2xročně)
3.000,-- (2xroéně)
3. 000,- (2xročně)
3. 000, - (2xrocně)
5. 000,- (2xročně)
3. 500, " (2xrocné)
1. 500, --(1xroéně)

cell<ovácena za Jednu rocní revizi a servis 6irlí Kč 28. 000, - Ke bez DPH, DPH 21%
5. 880, - Ke, cena celkem s DPH 33. 880, - Kč.

Podzimní cena revize a servisu bude bez částky za MS Seifertova 4a.

Výpovědní lhůta je 6 měsíců pro obě smluvní strany.

V Pardubicích 30. 04. 2017 V Jihlavě......./::ff:........ 2017

ŠŤASTNÝ s. r.o.
t_el. :.M206023y, ]_88 10:27552(5
e-mail: vl.:j.stgifr)ýRa]b!. cz DlCLCiíTSSSÍW

9t*o/9<B6-68fftípnn*iht-B R

*h**MIU.>hntoiM
wnlN""*>N>htori<

>K<<W>.
<a

dodavatel o bj/éd riate l


